
Zarządzenie Nr 114/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 30 czerwca 2022r. 

 
w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla 

- Pani Magdaleny Zając - 
Nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 
 
Na podstawie art. 9g ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2021r. 
poz.1762); rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie 
uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz.U. z 2020 r. poz.2200) 

 
zarządza się, co następuje: 
 

§1 

 Powołuje się Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

dla Pani Magdaleny Zając, nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela 

mianowanego w składzie:  

1/ Pan Krzysztof Lipiński - Przewodniczący. 

2/ Pani Katarzyna Pyzik - Dyrektor Szkoły Podstawowej w Święcanach.  

3/ Pani Małgorzata Piątkowska - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny. 

4/ Pani Urszula Kazalska Michalik - Ekspert kwalifikacje w zakresie filologii angielskiej, nauczania 

początkowego, pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, gimnastyki korekcyjno-

kompensacyjnej, logopedii. 

5/ Pani Zofia Ciomcia - Ekspert kwalifikacje w zakresie- filologii polskiej; nauczanie ęzyka 

polskiego jako obcego w szkole, oligofrenopedagogiki, zarządzanie oświatą.  

6/ Pan Krzysztof Radliński-Przedstawiciel ZNP oddział Skołyszyn. 

 

§2  

Obsługę biurową i organizacyjno-techniczną Komisji Egzaminacyjnej zapewnia Gminny Zespół 

Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Szkół w Skołyszynie. 

 

§3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Bogusław Kręcisz 

Wójt Gminy Skołyszyn 


